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Laakkosen uusi alue- ja brändiorganisaatio 

Laakkosten autoliiketoiminnoista vastaavat Autotalo Laakkonen Oy ja Veljekset Laakkonen Oy ovat 
vahvistaneet johto-organisaatiotaan 1.5.2010 alkaen.  Uudessa toimintamallissa aluejohtajat 
vastaavat oman alueensa autoliikkeistä ja toimivat esimiehinä autoliikkeiden autotalonjohtajille.  
Aluejohtajille on myös jaettu merkkivastuut Laakkosten myymistä automerkeistä.  Aluejohtajat 
raportoivat autoyhtiöiden toimitusjohtaja Timo Yli-Salomäelle ja hän puolestaan hallituksen 
puheenjohtaja Jyrki Laakkoselle.  

Autotalonjohdon ja aluejohdon tueksi on perustettu jälkimarkkinoinnin aluepäällikköryhmä, joka 
toimii huoltokorjaamo- ja varaosatoimintojen suunnittelussa sekä kehityskohteiden jalkauttamisessa.  
Jälkimarkkinoinnin aluepäälliköt raportoivat konsernin jälkimarkkinointijohtaja Simo Ahlgrenille. 

 
Aluejohtajat 

 
Aluejohtaja Juha Pelkonen vastaa Laakkosen Volkswagen,  Audi ja Seat –myynnistä  
sekä Laakkosen näiden merkkien autoliikkeistä Tampereella, Ikaalisissa, Hyvinkäällä, 
Hämeenlinnassa, Lahdessa, Keravalla ja Porvoossa. Pelkonen johtaa edelleen myös 
Tampereen Autotalo Laakkosta.  

 
Aluejohtaja Tero Panhelainen vastaa Laakkosen Nissan ja Land Rover –myynnistä sekä  
Laakkosen autoliikkeistä Joensuussa, Lieksassa, Kiteellä, Kajaanissa, Iisalmessa, 
Kuopiossa, Varkaudessa ja Pieksämäellä. 

 
 
Aluejohtaja Mika Koivunen  vastaa Laakkosen BMW ja MINI–myynnistä. Hän johtaa 
Laakkonen Espoota ja Laakkonen Helsinkiä. 
 
 
Aluejohtaja Harri Toivonen vastaa Laakkosen Mazda, Subaru ja Saab –myynnistä  sekä 
näiden merkkien autoliikkeistä Kouvolassa, Porvoossa, Helsingissä ja Lahdessa.  
Toivonen johtaa edelleen myös Laakkonen Herttoniemen autoliikettä. 

 
Aluejohtaja Matti Kauhanen vastaa  Laakkosen Peugeot ja Skoda –myynnistä. 
 Kauhanen johtaa edelleen Veljekset Laakkosen Jyväskylän ja Jämsän autoliikkeitä.  
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Aluepäälliköt, jälkimarkkinointi  

 
Aluepäällikkö Markku Valasman toiminta-alueeseen kuuluvat Veljekset Laakkosen 
Espoon ja Helsingin autoliikkeiden jälkimarkkinointi.  

 
 
Aluepäällikkö Harri Saastamoisen toiminta-alueeseen kuuluvat Laakkosen Lahden, 
Keravan, Porvoon ja Kouvolan autoliikkeiden jälkimarkkinointi. 

 
 
 
Aluepäällikkö Pertti Pöppösen toiminta-alueeseen kuuluvat Laakkosen Tampereen, 
Hämeenlinnan, Hyvinkään ja Ikaalisten autoliikkeiden jälkimarkkinointi. 
 
 
 
Aluepäällikkö Harri Pasasen toiminta-alueeseen kuuluvat Laakkosen Jyväskylän, 
Pieksämäen, Varkauden ja Joensuun autoliikkeiden jälkimarkkinointi. 

 
 
Aluepäällikkö Jani Kohosen toiminta-alueeseen kuuluvat Laakkosen Kajaanin, Iisalmen, 
Kuopion, Kiteen ja Lieksan autoliikkeiden jälkimarkkinointi. 

  

 
 
Lisätietoja: 
Autotalo Laakkonen Oy ja Veljekset Laakkonen Oy  
toimitusjohtaja Timo Yli-Salomäki, puhelin 040-59 58 215,  
sähköposti: timo.yli-salomaki@laakkonen.fi 

 

 

 

 

 

 

 


